2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2021				 	                                      № 154

станица  Ленинградская

Об утверждении Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков,
бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Ленинградского района с муниципальным казенным учреждением «Центр муниципальных закупок» администрации
муниципального образования Ленинградский район

В целях повышения эффективности закупок и оптимизации деятельности заказчиков муниципального образования Ленинградский район, руководствуясь

Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок взаимодействия муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ленинградского района с муниципальным казенным учреждением «Центр муниципальных закупок» администрации муниципального образования Ленинградский район (прилагается).
2. Сектору информатизации администрации муниципального образования Ленинградский район (Финько С.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Шередекина А.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                           Ю.Ю.Шулико
image1.wmf

oleObject1.bin